РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября 2018г. № 1451-п

О внесении изменений в Положение

о порядке исполнения бюджета Мысковского городского округа по

расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей бюджетных средств, утвержденное постановлением

администрации Мысковского городского округа от 21.08.2018г. № 1237-п

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии со статьей 219

Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в Положение о порядке исполнения бюджета

Мысковского городского округа по расходам и санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей бюджетных средств, утвержденное

постановлением администрации Мысковского городского округа от

21.08.2018г. № 1237-п (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 4.7. Положения исключить.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнову) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.М. Аникееву.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов